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TERMIN OBOWIĄZYWANIA 10 XII 2023 - 9 III 2024PONIEDZIAŁEK - PIĄTEK (oprócz świąt)

AR 416
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Chełmża - Unisław Pomorski - Bydgoszcz Główna
Bydgoszcz Główna - Unisław Pomorski - Chełmża
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aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 17.11.2023 r.)

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona

AR
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termin kursowania:
nazwa stacji:

AR
50886

AR
50890
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50882

Bydgoszcz Główna

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Brdyujście

Bydgoszcz Politechnika

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Fordon

Ostromecko

Dąbrowa Chełmińska

Gzin

Unisław Pomorski

Grzybno

Nawra

Głuchowo

Chełmża

Toruń Główny

0,000
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5.46
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16.01
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16.29
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7.33

7.36

7.39

7.41

7.42

7.48

7.55

8.00

8.05

8.10

8.13

8.17

8.23

8.53

13.22

13.26

13.29

13.32

13.32

13.35

13.38

13.40

13.41

13.48

13.54

13.59

14.05

14.09

14.13

14.17

14.23
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10.28

10.31

10.33

10.34

10.37

10.40

10.42

10.43

10.49

10.56

11.01

11.06

11.10

11.13

11.18

11.24

18.45

18.49

18.52

18.55

18.56

18.59

19.01

19.04

19.04

19.12

19.18

19.23

19.28

19.33

19.36

19.41

19.46

20.19

17.11

17.16

17.20

17.23

17.29

17.34

17.38

17.44

17.51

17.52

17.54

17.57

18.01

18.02

18.04

18.07

18.13

3.20

4.07

4.12

4.16

4.20

4.26

4.30

4.35

4.41

4.48

4.48

4.51

4.54

4.57

6.10

6.15

6.19

6.22

6.28

6.33

6.37

6.43

6.50

6.51

6.53

6.56

7.00

7.00

7.03

7.06

7.11

8.47

<

9.15

9.20

9.24

9.28

9.33

9.37

9.42

9.48

9.54

9.55

9.57

10.00

10.04

10.04

10.07

10.10

10.16

11.50

11.55

11.59

12.03

12.08

12.12

12.17

12.23

12.29

12.30

12.32

12.35

12.38

12.39

12.42

12.44

12.50

14.44

14.49

14.53

14.56

15.02

15.07

15.11

15.17

15.24

15.25

15.27

15.30

15.34

15.34

15.37

15.40

15.45

Toruń Główny

Grudziądz

Chełmża

Głuchowo

Nawra

Grzybno

Unisław Pomorski

Gzin

Dąbrowa Chełmińska

Ostromecko

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Politechnika

Bydgoszcz Brdyujście

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Główna

0,000

4,223

8,199

10,775

15,035

18,890

22,792

28,495

34,003

34,003

35,511

37,344

39,218

39,218

41,313

43,261

46,976
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Organizatorem przewozów kolejowych jest Urząd Marszałkowski
Województwa Kujawsko - Pomorskiego.

Chełmża - Unisław Pomorski - Bydgoszcz Główna
Bydgoszcz Główna - Unisław Pomorski - Chełmża
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aktualny rozkład jazdy dostępny
na stronie www.arriva.pl

! możliwe zmiany w rozkładzie jazdy
(stan na dzień: 17.11.2023 r.)

możliwość płatności kartą w kasach biletowych
oraz u obsługi pociągu

możliwość przewozu rowerów w wagonie
nieprzystosowanym do tego - liczba miejsc ograniczona
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termin kursowania:
nazwa stacji:
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50890
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[2]

Bydgoszcz Główna

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Wschód

Bydgoszcz Brdyujście

Bydgoszcz Politechnika

Bydgoszcz Fordon

Bydgoszcz Fordon

Ostromecko

Dąbrowa Chełmińska
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Unisław Pomorski

Grzybno

Nawra

Głuchowo

Chełmża

Toruń Główny
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15.57

16.01

16.04

16.07

16.07

16.10

16.13

16.15

16.16

16.23

16.29

16.34

16.40

16.44

16.48

16.52

16.58

7.30

7.34

7.37

7.40

7.40

7.43

7.46

7.48

7.49

7.55

8.02

8.07

8.12

8.17

8.20

8.24

8.30

9.01

12.44

12.48

12.51

12.54

12.54

12.57

13.00

13.02

13.03

13.10

13.16

13.21

13.27

13.31

13.35

13.39

13.45

AR
50884

[1]

18.45
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18.55

18.56
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19.04
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19.12
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19.23
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19.36
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17.20

17.23

17.29
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17.51

17.52

17.54

17.57

18.01

18.02

18.04

18.07

18.13

4.12

5.00

5.05

5.09

5.12

5.17

5.21

5.26

5.32

5.37

5.38

5.40

5.43

5.46

5.47

5.49

5.52

5.58

7.58
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8.35

8.40

8.44

8.48

8.53

8.57

9.02

9.08

9.14

9.15

9.17

9.20

9.24

9.25

9.28

9.32

9.37

13.55

14.00

14.04

14.07

14.13

14.18

14.22

14.28

14.35

14.36

14.38

14.41

14.45

14.45

14.48

14.51

14.56
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Bydgoszcz Bielawy

Bydgoszcz Leśna

Bydgoszcz Główna
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8,199
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15.02
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15.30
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15.37
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15.45
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[1]      kursuje w soboty w terminie 16 XII 2023 - 27 I 2024
[2]      kursuje w soboty w terminie 3 II - 9 III 2024
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